ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÀ VINH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND Hà Vinh, ngày   21  tháng  9   năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đội chữa cháy tại Chợ Dừa xã Hà Vinh

CHỦ TỊCH UBND XÃ HÀ VINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Điều 44 của Luật phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Thông tư số 66/2014/TT-BCA ngày 16/12/2014 quy định chi tiết

thi hành một số điều của Nghị định số 79/2014/NĐ-CP ngày 31/7/2014 quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

  Căn cứ tình hình thực tế tại Chợ, xét đề nghị của Công chức địa chính xã,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập đội chữa cháy tại Chợ gồm  9 người.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Đội phòng cháy chữa cháy cơ sở có trách nhiệm thực hiện tốt

nhiệm vụ công tác phòng cháy chữa cháy tại đơn vị (địa phương mình).

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các ông (bà) được phân công nhiệm vụ là thành viên của đội phòng cháy

chữa cháy chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đội Cảnh sát PCCC & CNCH Hà Trung (B/c);

- Các thành viên trong điều 1 (T/h);

- Lưu: VT, BQL Chợ.

CHỦ TỊCH

  Mai Hồng Cường

DANH SÁCH
ĐỘI PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY CHỢ

(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày 12/9/2022)

TT HỌ TÊN
NĂM

SINH

CHỨC VỤ

TRONG CHỢ

CHỨC VỤ ĐỘI

PCCC

1 Bùi Văn Hoằng 1984 Quản lý Đội trưởng

2 Phạm Trắc Cường 1987  Nhân viên  Thành viên

3 Hoàng Thị Lụa 1986

Nhân viên

Thành viên

4 Nguyễn Văn Mười 1966  Nhân viên  Thành viên

5 Trương Văn Phong 1977

Nhân viên

Thành viên

6 Ngô Văn Mạnh 1984  Nhân viên  Thành viên

7 Nguyễn Hồng San 1976

Nhân viên

Thành viên

8 Phạm Khắc Lộc 1989  Nhân viên  Thành viên

9 Lê Thị Tình 1962

Nhân viên

Thành viên

		cuongmh.havinh@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-21T16:08:55+0700

		2022-09-21T16:44:44+0700

		2022-09-21T16:45:20+0700